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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,409,010.00 372,365.15 9,108,303.949,480,669.09

676,000.00 39,000.00 689,000.00Dietas 728,000.00

3,395,600.00 274,305.60 7,073,312.59Sueldos Básicos 7,347,618.19

226,000.00 0.00 230,346.90Decimotercer Mes 230,346.90

201,250.00 0.00 203,720.50Decimocuarto Mes 203,720.50

105,160.00 0.00 105,983.50Complementos 105,983.50

135,000.00 0.00 145,000.00Jornales 145,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Horas Extraordinarias 20,000.00

650,000.00 59,059.55 640,940.45Beneficios 700,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,381,683.75 723,428.05 12,247,269.1412,970,697.19

313,000.00 14,350.06 341,649.94Viáticos Nacionales 356,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Viáticos al Exterior 60,000.00

70,000.00 0.00 100,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00

9,000.00 325.00 8,675.00Agua 9,000.00

3,906.27 0.00 3,906.27Gas 3,906.27

25,000.00 100.00 24,900.00Télex y Telefax 25,000.00

380,000.00 6,165.00 535,541.51Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

541,706.51

30,000.00 0.00 45,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

241,400.00 40,000.00 241,400.00Servicios Jurídicos 281,400.00

90,000.00 0.00 62,330.40Servicio de Transporte 62,330.40
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35,000.00 5,300.00 109,047.05Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

114,347.05

20,000.00 964.89 54,120.31Comisiones y Gastos 
Bancarios

55,085.20

55,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

25,000.00 4,500.00 43,590.00Servicio de Internet 48,090.00

13,000.00 0.00 13,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

13,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tasas 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Derechos 30,000.00

299,084.00 0.00 356,683.77Ceremonial y Protocolo 356,683.77

5,642,293.48 645,923.10 10,105,031.67Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

10,750,954.77

0.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

0.00 5,800.00 11,600.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

17,400.00

0.00 0.00 293.22Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

293.22

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,870,724.34 517,403.54 9,115,446.669,632,850.20

32,418.50 0.00 32,418.50Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

32,418.50

7,653,814.10 513,478.54 7,802,581.43Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,316,059.97

1,000,000.00 3,925.00 1,096,075.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,100,000.00

184,491.74 0.00 184,371.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

184,371.73
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 784,511.67 73,302.00 1,717,989.051,791,291.05

25,000.00 953.00 65,047.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

66,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Hilados y Telas 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Abonos y Fertilizantes 7,000.00

5,000.00 65.00 4,935.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

50,000.00 5,476.00 86,824.00Gasolina 92,300.00

250,000.00 13,376.00 365,795.31Diésel 379,171.31

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

24,000.00 1,170.00 27,830.00Elementos de Ferretería 29,000.00

80,000.00 895.00 169,144.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

170,039.00

208,511.67 51,327.00 307,193.61Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

358,520.61

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

14,000.00

6,000.00 40.00 5,960.00Repuestos y Accesorios 6,000.00

70,000.00 0.00 80,000.00Productos Forestales 80,000.00

0.00 0.00 30,642.01Confecciones Textiles 30,642.01

0.00 0.00 394,512.10Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

394,512.10

0.00 0.00 64,433.40Instrumental y Material para 
Laboratorio

64,433.40

0.00 0.00 49,672.62Material Médico Quirúrgico 
Menor

49,672.62
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,129,070.24 205,496.00 5,091,361.285,296,857.28

2,900,000.00 0.00 3,482,866.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,482,866.92

0.00 35,165.00 0.00Muebles Varios de Oficina 35,165.00

0.00 20,000.00 0.00Electrodomésticos 20,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Laboratorio Médico 0.00

0.00 150,331.00 1,200,626.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,350,957.50

229,070.24 0.00 407,867.86Equipos Varios de Oficina 407,867.86

25,575,000.00 1,891,994.74 37,280,370.07Total: 39,172,364.81
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